Oblastni management -
novy kanal obsluhy verejne spravy



Komunikace a vztahy mezi obcemi a skupinou E.ON

* Nové zakonné podminky (unbundling) pfinesly
* novou organizacni strukturu ve skupiné E.ON
* nové kompetence
* nove procesy

* V dusledku toho
* obce mnohdy neznaji své kontaktni osoby na strané E.ON
* kalamity (poruchy pfi zasobovani) ukazaly, ze chybi komunikacni
kanaly
* vazne koordinace mezi E.ON a obcemi

Reseni: systematicka, hranice jednotlivych oblasti

prekracujici pécCe o  starosty a dalsi osoby z komunalni
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Oblastni management v regionech

Miroslav Tocin

Tomas Dolezal Lukas Svoboda
+420 606 759 882 +420 602 550 221 +420 602 135 935
mir oslav.tc;cm@eon.c tomas.dolezal@eon.cz lukas.svoboda@eon.c

4

Nové Qlésto Petr Horak
2V +420602742872
na Moravwg petr.horak@eon.

Ceské
Budéjovice

Tomas Kubin Josef Seigertschmid'
+420 602 480 224 +420 602507635
tomas.kubin@eon.cz josef.seigertschmid@eo
n.cz
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Oblastni manazefi pomoci systematické a komplexni pécCe resi
pozadavky starostl a dalSich osob z oblasti verejné spravy.

 pravidelna komunikace, kontaktni osoba a ,peCovatel” pro municipality

* feSeni eskalovanych stiznosti (ombudsman), navrh mistné pouzitelného
reseni

e pruzkum zajmu (verejné osvétleni, energetické audity, informace o
energetice) a sbér dat — checklist

* anketa, vyhodnoceni, katalog opatreni

* zavadeni prednostniho pristupu na zakaznickou linku

* nove zpusoby oznamovani preruseni dodavek elektriny (Energie 24)

* seminare pro starosty, organizace a zajisteni

* magazin pro obce

* sponzoring
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Nevahejte a kontaktujte nas ...

Tomas Kubin Ceské Budgjovice +420 602 480 224

tomas.kubin@eon.cz

Tomas Dolezal Jihlava, J.Hradec +420 602 550 221

Petr Horak Prostéjov, Otrokovice +420 602 742 872

tomas.dolezal@eon.cz

petr.horak@eon.cz

Josef Seigertschmid Znojmo, Hodonin +420 602 507 635

josef.seigertschmid@eon.cz

Lukas Svoboda Brno, Nové M. na Moravé +420 602 135 935

lukas.svoboda@eon.cz

Miroslav Tocin Tabor, Pisek +420 606 759 882

miroslav.tocin@eon.cz
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PRI PLNENI VASICH OCEKAVANI
VZDY PUJDEME O KROK DAL, NEZ
MUSIME ....
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